
Zell ApS

CVR-nr.: 37523534

Metalvej 11
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2024

Sohail Ahmed Mughal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Zell ApS
Metalvej 11
4180 Sorø

CVR-nr.: 37523534
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af varer og tjenesteydelser, herunder at besidde kapitalandele i kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 5.207, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		180.598	402.429
Personaleomkostninger	1	-173.627	-389.878
Resultat af ordinær primær drift		6.971	12.551
Andre finansielle indtægter		28	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.340
Ordinært resultat før skat		6.999	10.211
Skat af årets resultat		-1.792	-2.254
Årets resultat		5.207	7.957
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.207	7.957
I alt		5.207	7.957

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		24.837	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.837	0
Anlægsaktiver i alt		24.837	0
Fremstillede varer og handelsvarer		35.805	88.025
Varebeholdninger i alt		35.805	88.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.547	102.450
Tilgodehavende skat		10.208	13.546
Tilgodehavender moms og afgifter		0	4.560
Tilgodehavender i alt		86.755	120.556
Likvide beholdninger		208.433	111.027
Omsætningsaktiver i alt		330.993	319.608
AKTIVER I ALT		355.830	319.608

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		232.787	227.581
Egenkapital i alt		282.787	277.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.383	5.963
Skyldig moms og afgifter		23.902	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.883	17.509
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.875	18.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.043	42.027
Gældsforpligtelser i alt		73.043	42.027
PASSIVER I ALT		355.830	319.608

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	142.957	372.338
Pensionsbidrag	21.228	12.384
Andre omkostninger til social sikring	9.442	5.156
	173.627	389.878

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1